

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ	67045 (1-26) ของกันน้ำลาย/เข็มฉีดยาทันตกรรม/ตัวกัน-แผ่นกันอุดวัสดุสีฟัน/Filling Material/Drill				
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ฝ่ายทันตกรรม คณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช				
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	จำนวน	700,721.45	บาท		
4	วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	01/2/2024	เป็นเงิน	700,721.45	บาท	
5	แหล่งที่มาของราคากลาง					

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาสืบจากท้องตลาด/ราคาซื้อครั้งสุดท้าย (ระยะเวลา 2 ปี งบประมาณ)			ราคารวม
				เลขที่สัญญา/ ใบสั่งซื้อ	วันที่	ราคา	
1	เข็มใช้สำหรับฉีดยาทางทันตกรรม 27G	25	กล่อง	-	-	321.00	8,025.00
2	เข็มใช้สำหรับฉีดยาทางทันตกรรม 30G	25	กล่อง	-	-	321.00	8,025.00
3	Dental floss ไหมขัดฟัน	3	โหล	-	-	909.50	2,728.50
4	แผ่นกันสำหรับอุดวัสดุสีฟัน Matrices refill size 3.5mm	2	กล่อง	-	-	2,140.00	4,280.00
5	แผ่นกันสำหรับอุดวัสดุสีฟัน Matrices refill size 4.5mm	2	กล่อง	-	-	2,140.00	4,280.00
6	แผ่นกันสำหรับอุดวัสดุสีฟัน Matrices refill size 5.5mm	2	กล่อง	-	-	2,140.00	4,280.00
7	แผ่นกันสำหรับอุดวัสดุสีฟัน Matrices refill size 6.5mm	2	กล่อง	-	-	2,140.00	4,280.00
8	ตัวกันสำหรับอุดวัสดุสีฟัน Wedges size S	2	กล่อง	-	-	1,926.00	3,852.00
9	ตัวกันสำหรับอุดวัสดุสีฟัน Wedges size M	2	กล่อง	-	-	1,926.00	3,852.00
10	ตัวกันสำหรับอุดวัสดุสีฟัน Wedges size L	2	กล่อง	-	-	1,926.00	3,852.00
11	วัสดุอุดฟันชั่วคราวที่มียูจินอล	7	กระปุก	-	-	1,926.00	13,482.00
12	ผงขัดฟันผสมฟลูออไรด์	20	กระปุก	-	-	995.10	19,902.00
13	Filling Material GI- Restorative material	5	กล่อง	-	-	4,000.00	20,000.00

14	Filling Material RGMI- filling material (แบบผสมมือ)	7	กล่อง	-	-	2,519.85	17,638.95
15	Filling Material Composit resin	150	แพค	-	-	1,284.00	192,600.00
16	Filling Material Composit resin Flowe	80	แพค	-	-	711.55	56,924.00
17	Filling Material Composit resin for Posterior	20	กระปุก	-	-	1,792.25	35,845.00
18	วัสดุปรับสภาพผิวฟันและสารยึด Bonding agent (Total etch)	35	ขวด	-	-	2,140.00	74,900.00
19	วัสดุปรับสภาพผิวฟันและสารยึด Bonding agent (Self-etch Adhesive)	10	ขวด	-	-	2,140.00	21,400.00
20	ซองกันน้ำลายสำหรับใส่ Pate x-ray #2	11,100	ชิ้น	-	-	10.70	118,770.00
21	ซองกันน้ำลายสำหรับใส่ Pate x-ray #0	1,600	ชิ้น	-	-	16.05	25,680.00
22	ซองกันน้ำลายสำหรับใส่ Pate x-ray #1	500	ชิ้น	-	-	16.05	8,025.00
23	วัสดุทางทันตกรรมป้องกันสำหรับเคลือบหลุมร่องฟัน	5	กล่อง	-	-	1,712.00	8,560.00
24	หัวขัดมันวัสดุอุดฟัน	120	ชิ้น	-	-	53.50	6,420.00
25	Carbide Trimming and Finishing bur วัสดุอุดฟัน	80	ตัว	-	-	200.00	16,000.00
26	Gates Glidden drill	20	กล่อง	-	-	856.00	17,120.00

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

700,721.45

- 1.นางสาวลัสกร สงวนดีกุล
- 2.นางอรรณณ ศิริเจน
- 3.นางดวงรัตน์ วงษ์สูง